[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2015
№ 305
с. Мельниково
О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Шегарского района Томской области на 2015 -2017 годы и на перспективу до 2020года», утвержденную постановлением Администрации Шегарского района от 30.09.2014 №1108
(в редакции постановления от 02.02.2015 № 86)
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В Приложение №2 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Шегарского района Томской области на 2015-2017 годы и на перспективу до 2020 года» внести следующие изменения:

1.1 строки под №№ 1,4,5,6 в восьмом столбце изложить в новой редакции согласно приложению;
1.2 строку под № 8 во втором и в девятом столбце изложить в новой редакции согласно приложению;

1.3 строку под № 9 в девятом столбце изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Постановление разместить на официальном сайте администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Богданова Е.Б.
И.о. Главы Шегарского района
С.И. Меденцев

С.Д. Демин

2-14-51
Приложение
к постановлению Администрации

Шегарского района

от 26.03.2015 № 305
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ресурсное обеспечение

тыс. руб.
	Сроки выполнения
	Исполнитель (получатель денежных средств)
	Ожидаемый непосредственный результат

	всего
	в том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Бюджет поселений

	1.
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	2016
	-//-
	-//-

	4.
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	2016
	-//-
	-//-

	5.
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	2016
	-//-
	-//-

	6.
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	2016
	-//-
	-//-

	8.
	Возмещение затрат в связи  с выполненными работами по проведению испытаний тепловых сетей котельных в с. Мельниково    (ул. Титова, 10к, ул. Чапаева, 62к, пер. Почтовый, 7к, ул. Коммунистическая, 26а)  на максимальную температуру теплоносителя, на определение тепловых и гидравлических потерь
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	МКУ «Администрация Шегарского сельского поселения»
	-//-

	9.
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	-//-
	МКУ «Администрация Шегарского сельского поселения»
	-//-